EDITAL Nº 057/2015

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

DIVULGA RESULTADO DA PROVA ESCRITA REALIZADA NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGA NO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 06.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado da Prova Escrita realizada no Processo Seletivo Público Nº 001/2015, para o provimento de vaga no Cargo de Agente Comunitário de Saúde – Micro-Área 06, conforme segue:

Nome									Pontuação Final
Marisane de Matos Brandão – 20 acertos			80 pontos - Aprovada
Marionara Nogueira Fiuza – 19 acertos			76 pontos - Aprovada
Grasiele Costa de Matos – 16 acertos				64 pontos – Aprovada
Tatiana da Silva Fernandes – 15 acertos 			60 pontos - Aprovada
Susana Rodrigues Fogaça – 14 acertos			56 pontos – Aprovada
Ana Paula Lazzeri – 13 acertos					52 pontos – Aprovada
Maria de Fátima Lopes – 10 acertos				40 pontos – Reprovada
Nara Alias Oliveira – 09 acertos				36 pontos – Reprovada

[bookmark: _GoBack]Jacuizinho/RS, 22 de dezembro de 2015.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal